慈发改函〔2023〕95号

市发展和改革局对市十八届人大二次会议
第129号建议的协办意见

市融媒体中心：
吕怡然代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于加快普及高清/4K超高清数字电视的建议》（第129号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
加快普及高清/4K超高清数字电视发展有助于丰富电视内容供给，强化视听服务保障，满足人民群众对美好视听生活新需求新期待。2020年12月，我局完成《慈溪市融媒体数字传输提升改造建设项目-慈溪市融媒体中心媒体融合平台初步设计》审批，该项目对电视播出系统进行高清化改造，建设内容包括在原播出机房址新建3个频道的高标清兼容播出系统，项目整体集成主要内容包括整个播出系统的集成、布线、设备上架、调试等，包括新系统与各直播信号、转播信号之间的信号调度和非编、媒资等系统之间的互联互通。关于数字电视网络光纤入户（FTTH）改造工作，下步我局将积极配合主管部门，第一时间跟进项目审批。
最后，请贵单位转达对吕怡然代表关心支持我市广播电视发展工作的谢意。
特此致函。

                                慈溪市发展和改革局
2023年4月12日

联系人：张沈杰
[bookmark: _GoBack]联系电话：13282228800
- 10 -

- 1 -